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Emri i subjektit: Drejtoria e Pérgjithshme pér Kufirin dhe Migracionin

I regjistruar si subjekt me kéto € dhéna: Nr. QKR (NIPT): K 81415452 V

Baseni Ujor: Drin-Buné

Qarku: Shkodér

Bashkia: Malési e Madhe

Koordinatat: Pika I: X-4688600.666 Y-452353.730 Z-18.982
Pika 2: X-4688570.191 Y- 452271.756 Z- 22,684
Pika 3: X-4688551.402 V- 452268.750 Z-24.924
Pika 4: X-4688508.004 Y-4522006.858 Z- 21,588
Pika 5: X-4688452.634 Y- 452159.068 Z- 18.840
Pika 6: X-4688531.202 Y- 452299.853 Z-13.756
Pika 7: X-4688606.803 Y-452386.265 Z-15.988
Pika 8: X-4689164.646 Y- 453292.666 Z-17.610

Lloji aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: Veprimtari ndértimore né brigje.
Rikonstruksioni i pikés sé kalimit té kufirit ekzistues dhe ndértimi i terminalit (€ ri doganor
“Hani i Hotit”.

Prurja mesatare: Nuk ka nf:"s
Prurja ekologjike: Nuk ka m®/s
Sasia e ujit € jepet pér pérdorim: Nuk ka m?/s

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nésc ka): Nuk ka m?/s dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t&
shkarkohet: Nuk ka.

Vendi i shkarkimit t& ujérave té pérdorura: Depozita septike, ku pérmes dekompozimit
anaerob, llumi pas trajtimit do té shkarkohet né landfillin ¢ Bushatit.

Sipérlaqgja ¢ tokés me (€ cilén lidhet p&rdorimi i ujit (n€ rastin c ujitjes) (ha): Nuk ka.

Kufizime né¢ ushtrimin e veprimtarisé (ncs ka): Nuk ka.
/
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Periudha e vlefshmérisé: Pa afat.
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Kushtet ¢ antorizimit

T& respektohet q&llimi pér & cilin jepet ky autorizim.

Té respektohen kushtet higjeno — sanitare dhe t& mbrojtjes s¢ mjedisit pérreth.
Pérdoruesi i ujit &shté i detyruar t& vendosé matés uji me shpenzimet e veta sipas
rregullave qé& vendosin autoritetet e ujit.

Ng rastet kur uji pérdoret si produkt ushgimor, progedurat ¢ prodhimit duhet & jené
konform rregullave t& ministrisé s& Bujqésisé, Zhvillimit Rural dhe Administrimit t&
Ujérave.

Burimi ujor (€ shirytézohet nga zotéruesi i autorizimit.

Autorizimi ndalohet {'1 transferohet njé subjekti tjetér pa miratimin ¢ organeve kombétare
té administrimil dhe menaxhimit ¢ burimeve ujore.

Té mos kryhen veprime g sjellin drejpérdrejté ose si pasojg, demtimin e burimit ujor.
Subjekti (& bashképunoje dhe & mos pengojé kryerjen e kontrolleve nga autoritetet
pérkatése (& ujit.

Subjekti té paragesé ¢do informacion, dokument dhe t& jap& ¢do shpjegim lidhur me
ményrén e pérdorimit (& burimit ujor.

. Pér shkeljen e kushleve (& kétij autorizimi, do t& merren masa né pérputhje me Kreun

XIX té Ligjit Nr 111/2012.
Zotéruesi i autorizimit paguan shpenzimel administrative dhe tarifén pér ujin e
shfrytézuar, bazuar né vendimet pérkatése & Késhillit t& Ministrave.

Ndryshimi ose anullimi i autorizimit

Ky autorizim mund t& ndryshohet pjesérisht ose t& anullohet plotésisht, para mbarimit &
afatit t& p&rcaktuar, kur:

Pérfituesi i autorizimit shkel njérin nga kushtet ¢ parashikuara mé sipér.

Organi kompetent pér leshimin e autorizimit bén azhornimet pérkatése lidhur me burimin
konform ndryshimit té planeve (& burimeve ujore, ndryshim i cili prek edhe burimin ujor,
objekt i késaj leje.

Kushtet e dhénies sé autorizimit kané ndryshuar.

Burimi ujor &shté drejt shterimit.

Aktiviteti q& ushtrohet, bazuar né autorizimin ¢ dhéng, éshté shkak i ndotjes s& burimit
ose mjedisit.

N& qofté se pér shkak t& forcave madhore ndodhin ndryshime n& prurjen, cilésing, kufijté
e burimit, etj, dhe kéto ndryshime sjellin pamundésing e pérdorimit t& tij nga zotéruesi i
autorizimit, ky i fundit ka t& drejté i drejlohet organit kompetent & i ka dhéné
autorizimin, pér ta anulluar até.

Ka ndryshime t& legjislacionit pérkatés n¢ fushén ¢ ujérave dhe qé prekin drejtpérdrejte
kushtet e késaj leje.
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PIKA X Y Z
1 | 4688600,666 [452353,730|18.982
2 | 4688570,191 (452271,756|22.684
3 | 4688551,4021452268,750(24.924
4 | 4688508,004 1452206,858|21.588
5 | 4688452,6341452159,068|18.840
6 | 4688531,202 (452299,853]|13.756
7 | 4688606,803 |452386,265|15.988
8 |4689164,646 (453292,666)|17.610

Hotit".

Vendim KKU, Nr. 2, daté 16.2.2016,
pér miratimin e autorizimit '""Pér pérdorim
burimi ujor", pér veprimtari ndértimore
né brigje, me objekt '"Rikonstruksioni i
pikés sé kalimit té kufirit ekzistues dhe
ndértimi i terminalit t€ ri doganor ""Hani i




